[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения

«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ
      16 октября  2024 года                                                                                          № 19
Об участии в Областном конкурсе по развитию общественной инфраструктуры объектов благоустройства и озеленения населенных пунктов основанного на местных инициативах в г. Мещовск Калужской области
Руководствуясь ст. 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16.1 Устава городского поселения «Город Мещовск», в соответствии с протоколом общего собрания жителей города Мещовск городского поселения «Город Мещовск» по участию в реализации проекта развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»
РЕШИЛА:
1. Принять участие в Областном конкурсе по развитию общественной инфраструктуры объектов благоустройства и озеленения населенных пунктов основанного на местных инициативах.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения                                                                           Г.Е. Голикова